ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    40   /GM-UBND  Sơn Tây, ngày   14   tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND huyện tổ chức họp để nghe báo cáo tiến độ thi công các công trình,

dự án:

(1) Công trình: Định canh, định cư tập trung đội 8, thôn Bà He, xã Sơn Tinh.

(2) Công trình: Kè chống sạt lở TT huyện; công trình Cầu Sơn Mùa và

đường vào hai đầu cầu.

1. Thành phần:

- Đồng chí Trần Hoài Thu, Chủ tịch UBND huyện, chủ trì;

- Lãnh đạo và cán bộ kỹ thuật Ban Quản lý Dự án Đầu tư xây dựng và Phát

triển quỹ đất;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Nội dung (1):

+ Giám đốc Công ty TNHH tư vấn xây dựng Hà Tiên;

+ Giám đốc Công ty cổ phần Phú Hưng Gia;

+ Giám đốc Công ty TNHH MTV thương mại và xây lắp Ánh Quang;

+ Giám đốc Công ty TNHH Xây lắp Công nghiệp Quảng Ngãi.

- Nội dung (2):

+ Lãnh đạo Công ty Cổ phần tư vấn xây dựng công trình Thiên Phúc (chuẩn

bị báo cáo nội dung sự cần thiết phải điều chỉnh thiết kế công trình Kè chống sạt

lở TT huyện);

+ Giám đốc Công ty cổ phần tư vấn xây dựng công trình Trường Thành

(TVGS) (chuẩn bị báo cáo theo nhiệm vụ của đơn vị).

+ Giám đốc Công ty TNHH xây dựng Lập Phương (TVGS) (chuẩn bị báo

cáo theo nhiệm vụ của đơn vị).

+ Giám đốc Công ty TNHH xây dựng Thành Đạt (đơn vị thi công) (chuẩn bị

toàn bộ hồ sơ hoàn công 2 công trình đến thời điểm hiện tại, báo cáo tiến độ thi

công và khối lượng dự kiến thời gian đến).

2. Thời gian và địa điểm:

* Thời gian:

- Nội dung (1): Từ 14 giờ 00 phút đến 15 giờ 00 phút ngày 15/4/2025 (thứ

Ba).

- Nội dung (2): Từ 15 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút ngày 15/4/2025.

2

* Địa điểm: Phòng họp số 02 (tầng 3) - Trụ sở làm việc HĐND và UBND

huyện.

3. Chuẩn bị nội dung:

Giao Ban Quản lý Dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất phối hợp với

các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung, điều kiện cần thiết để phục vụ

cuộc họp.

Kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Trọng

		2025-04-14T08:09:08+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-14T08:09:17+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!